湛河区人民法院

公 告
于建周：

本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行诉你金融借

款合同纠纷一案，已审理终结。现依

法向你公告送达本院（2018）豫0411民

初 2189号民事判决书。自公告之日

起60日即视为送达。如不服本判决，

可在公告期满后 15日内向本院递交

上诉状及副本，上诉于河南省平顶山

市中级人民法院。逾期本判决即发

生法律效力。

特此公告

魏聚安：

本院受理原告中国建设银行股

份有限公司平顶山分行诉你金融借

款合同纠纷一案，已审理终结。现依

法向你公告送达本院（2018）豫 0411

民初2182号民事判决书。自公告之

日起60日即视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内向本院递

交上诉状及副本，上诉于河南省平顶

山市中级人民法院。逾期本判决即

发生法律效力。

特此公告

马中阳：

本院受理原告中国建设银行股份

有限公司平顶山分行诉你金融借款合

同纠纷一案，已审理终结。现依法向

你公告送达本院（2018）豫 0411 民初

2196号民事裁定书及民事判决书。自

公告之日起60日即视为送达。如不服

本判决，可在公告期满后15日内向本

院递交上诉状及副本，上诉于河南省

平顶山市中级人民法院。逾期本判决

即发生法律效力。

特此公告

范涛涛：

本院受理原告中国建设银行股份

有限公司平顶山分行诉你金融借款合

同纠纷两案，已审理终结。现依法向

你公告送达本院（2018）豫 0411 民初

2183、2190号民事裁定书及民事判决

书。自公告之日起60日即视为送达。

如不服本判决，可在公告期满后15日

内向本院递交上诉状及副本，上诉于

河南省平顶山市中级人民法院。逾期

本判决即发生法律效力。

特此公告

湛河区人民法院

公 告
湛河区人民法院

公 告
湛河区人民法院

公 告

□记者 赵志国

本报讯 市公安消防支队10
月份组织人员开展消防安全检
查，发现部分单位存在火灾隐
患。昨天，市公安消防支队向社
会公布了27家存在火灾隐患的
单位名单。

新华区：新华区人民医院，
地址：光明路与建设路交叉口。
火灾隐患：未经消防竣工验收擅
自投入使用；室内消火栓系统无
水等。整改责任人：周亚敏。新
华区联盟路沿河旅社，地址：联
盟路中段。火灾隐患：使用易燃
可燃材料装饰；电器线路敷设不
符合规定。整改责任人：徐亲。
昆仑雅居酒店，地址：凌云路北
段73号。火灾隐患：未制定消防
安全制度；消防控制室控制柜瘫
痪。整改责任人：郭艳。

卫东区：东湖液化气供应
站，地址：平安大道东段。火灾
隐患：室外消火栓阀门损坏，自
动降温喷淋设施关闭。整改责
任人：张保令。金太阳幼儿园，
地址：东安路。火灾隐患：缺少
安全出口。整改责任人：杨冰。
公路局家属院，地址：矿工路中

段。火灾隐患：存在私拉临时电
源为电动车充电现象。整改责
任人：王五成。

高新区：东奥水城小区，地
址：遵化店镇代庄村。火灾隐
患：室内消火栓无水；自动消防
设施瘫痪。整改责任人：洪坤
超。神马尼龙怡园小区，地址：
玉兰街西段。火灾隐患：住宅楼
内部分防火门损坏；住宅楼内门
厅、疏散通道、楼梯间存放大量
电动自行车且违规充电。整改
责任人：魏长见。平东铁路和谐
佳苑小区，地址：建设路东段。
火灾隐患：火灾自动报警系统瘫
痪。整改责任人：王国建。

舞钢市：远昌纺织有限公
司，地址：建设路中段。火灾隐
患：部分室内消火栓未配置水
枪、水带，且消火栓锈蚀无法开
启。整改责任人：贾军涛。扬帆
酒店有限公司，地址：李辉庄马
鞍山大道东段。火灾隐患：室内
消火栓压力不足。整改责任人：
杨子旭。 张凤云生活广场，地
址：朱兰干休路北段路南。火灾
隐患：灭火器配置数量不足；部
分电器线路未穿防火阻燃管保
护。整改责任人：张凤云。

郏县：晨辉网吧，地址：城关
镇广场北路西段。火灾隐患：员
工不熟悉消防安全“四个能
力”。整改责任人：宁刚锋。 建
安宜居，地址：龙山大道。火灾
隐患：机动车占用消防车通道；
住宅楼内楼梯间违规存放电动
自行车且违规充电。整改责任
人：李媛媛。龙山敬老院，地址：
龙山大道西段。火灾隐患：餐厅
内部分电器线路未穿阻燃管保
护。整改责任人：杨院长。

汝州市：风穴寺文物保护管
理所，地址：骑岭乡黄庄村。火
灾隐患：火灾自动报警系统不能
正常使用。整改责任人：王建
强。汝瓷博物馆，地址：望嵩中
路65号。火灾隐患：室外消火栓
压力不足。整改责任人：杜宏
伟。

叶县：祥和盛世小区，地址：
玄武大道与广场西路交叉口。
火灾隐患：楼梯间停放电动车充
电。整改责任人：王管印。红星
小区步行小区，地址：商业步行
街。火灾隐患：车辆占用消防车
通道。整改责任人：郭书欣。御
景豪庭，地址：德化街与叶廉路
交叉口。火灾隐患：楼道内停放

电动车较多，影响人员疏散。整
改责任人：张彩红。

鲁山县：鑫御隆斑鱼庄餐厅，
地址：南环路移动公司对面。火
灾隐患：使用易燃可燃材料装修
装饰。整改责任人：曹占营。友
来餐饮店，地址：墨公路中段。
火灾隐患：不具备安全疏散条
件。整改责任人：张卜文。红雨
百货城，地址：向阳路紫金城负
一楼。火灾隐患：电器线路敷设
不符合规定。整改责任人：曹红
雨。

湛河区：湛河大酒店，地址：
中兴路湛河桥南东侧。火灾隐
患：自动报警设施故障，整改责
任人：何建辉。

新城区：兴隆新苑小区，地
址：新城区学府路小学北。火灾
隐患：2号楼电动车棚占用疏散
通道，整改责任人：周亚冰。

石龙区：市第三十二中学，
地址：人民路。火灾隐患：宿舍、
办公楼多处电线未穿管保护，整
改责任人：孙胜利。佳洋路桥工
程有限公司石龙区分公司，地
址：刘庄社区。火灾隐患：设备
仓库为临时建筑彩钢房，整改责
任人：宋群法。

我市27家火灾隐患单位被曝光

□记者 孙书贤

本报讯 昨天上午，在郏县堂街镇
华程学校二楼会议室，来自北京、河南
等地的书画家郭书军、罗智民、李火庆、
王万里等人齐聚一堂，向该校捐赠了价
值5万多元的学习用品、体育器材和御
寒物资，还现场挥毫泼墨创作书画作
品，开展爱心义捐活动。

据了解，华程学校是一所公益性学
校，全校2000多名学生大都是来自紫
云山地区的留守儿童。昨天上午，原中
纪委监察部局级监察专员赵德昌和韩
德印率领著名书画家郭书军、罗智民等
人在该校开展了“关爱农村留守儿童书
画进校园”活动。他们给孩子们送来了
价值5万多元的爱心物资，还现场创作
书画作品60多件。据悉，这些作品待
拍卖后，将全部捐给华程学校，用于关
爱留守儿童公益事业。

书画家齐聚郏县
献爱心

□记者 张鸿雨

本报讯 昨天，来自湖北省的农民
工代表方先生将感谢信交给石龙区人
社局有关负责人李三杰手中，感谢他们
帮忙讨回了被拖欠的42万元工资。

据李三杰介绍，10月 5日，湖北籍
农民工赖某、方某等4人来到石龙区人
社局投诉辖区某工地拖欠工资。经调
查，今年4月至7月，赖某、方某等12人
在该工地从事木工、商砼工、架子工等，
工地共拖欠他们工资42万元。之后，
该局启动了应急预案，依法对该项目的
施工单位下达行政文书，最终经过协
商，42万元工资款于昨天发放到位。

石龙区为农民工
讨回42万元血汗钱

□记者 傅纪元

本报讯 昨天上午 9点半，市园林
处在市区河滨广场开展了秋冬季公园、
广场防火消防演练。

当天，广场北侧的一处花带内突然
冒起大火，湛河区消防大队的消防车立
即赶到，消防官兵用水枪等工具实施灭
火。10多分钟后，大火被扑灭。该消防
大队的防火参谋李银亮向现场的百余
名市园林处职工总结经验，讨论如何在
公园、广场等人流密集场所，做到发现
火情第一时间灭火。

“进入秋冬季，天气干燥，防火形势
严峻。”据市园林处有关人士介绍，该局
组织园林系统各基层单位积极开展防
火宣传，并邀请消防部门联合开展消防
演练。

园林系统开展
防火消防演练

近日，在白鹭洲国家城市湿地公园人工湖岸边，市民带着孩子与绿头鸭、鸳鸯鹅亲近嬉戏。据了解，随着生态环境的提升，人鸭
和谐凸显生态美景。目前，在湿地公园生存的野生水禽种群日益增多，不少市民到此观赏。 本报记者 张鹏 摄

生态美景惹人醉

2018.10.25 星期四 编辑 刘世超 校对 屈淑彩 E-mail：lsc@pdsxww.com

本市·综合 A5